
6 P C W O R L D  2 0 0 5

10 Novinky

Spyware patří mezi nejdestruktivnější aplikace,
které mohou být zaneseny do systému. Keyboard
loggery umožňují utajeným útočníkům zachyco-
vat a odesílat stisky kláves na vašem počítači,
spuštěné aplikace, přihlašovací hesla... Agresiv-
ní adware zpomaluje chod vašeho PC a poskytu-
je nečekané výsledky při vyhledávání na webu.
Skryté spywarové programy, o kterých ani neví-
te, proniknou do vašeho systému, shromažďují
hesla, čísla platebních karet a další údaje a mo-
hou je odesílat kamkoliv na internet. Acronis Pri-
vacy Expert Suite poskytuje proaktivní ochranu
proti těmto hrozbám, a to v reálném čase:
● Nejúplnější bezpečnostní a anti-spywarový
program na trhu.
● Proaktivní ochrana proti spywaru v reálném
čase.
● Komplexní spywarový štít.
● Hloubková detekce spywaru s úplným audi-
tem disků.

● Snadné odstranění spywarových modulů
včetně keyloggerů.
● Automatická on-line aktualizace spywarové
databáze a programu.

Otázky:

1. Dokáže Privacy Expert 8.0 odstranit na
počítači veškeré stopy návštěv www
stránek?

Ano        Ne
2. Kolik standardních algoritmů pro de-

strukci dat Privacy Expert 8.0 obsahuje?
6        7        8

3. Umožňuje Privacy Expert 8.0 automa-
tické stahování updatů spywarových
definic?

Ano        Ne

Správnou odpověď označte

Soutěž o deset licencí Acronis Privacy Expert 8.0 CZ

Jméno/příjmení:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Cena: 1 155 Kč

Platné při odeslání do 28. 6. 2005  PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

✂

ZEBRA System s.r.o., Spartakovců 6014/3,
708 00 Ostrava-Poruba, +420 596 912 961,
info@zebra.cz, www.zebra.cz

✗

NECky na barvu
TOMÁŠ JIRÁSKO

■ NEC představil další přírůstky do svého portfolia – profesionální osm-
desátku NEC MultiSync 1980FXi a „hráčský“ NEC MultiSync 1970GX, oba
s 19" panelem.

Model 1980FXi je osazen S-IPS TFT (LPL) panelem se svítivosti 270 cd/m2.
Kontrastem 600 : 1 a úhly pohledu 178 ° vertikálně i horizontálně při kon-
trastu 10:1. Barevný gamut má rozsah 72 % NTSC. Nabídne odezvu 18 ms
(11 ms bílá/černá; 7 černá/bílá). Monitor má nativní rozlišení 1 280 ×1 024
pixelů. Nově je u tohoto monitoru využita technologie AmbiLight, známá
z televizorů Philips, kdy senzor přizpůsobuje intenzitu podsvícení okolnímu
osvětlení. Přínosem je zlepšení ergonomie. Monitor má 10bitovou Gamma
korekci, jednoduché vytváření multimonitorových aplikací s TileMatrix a Ti-
leComp, automatické vyvážení černé, automatické nastavení monitoru
NTAA a další. Doporučená koncová cena tohoto LCD je 29 499 Kč bez DPH.

MultiSync 1970GX používá TN + film TFT panel s kontrastem 700 : 1
a svítivostí 400 cd/m2. Úhly pohledu jsou 170× horizontálně a 150× ver-
tikálně při kontrastu 5 : 1. Doba odezvy je 8 ms (2 ms bílá/černá; 6 ms
černá/bíla). O lepší barevnou reprodukci a kontrast se stará technologie
DV mód, která dynamicky modeluje Gamma křivku podle světlosti obra-
zu. Uživatel má možnost vybrat ze tří módu: film, tmavý film a fotografie.
Monitor nabídne uživateli i USB 2.0 hub s čtveřicí portů. Doporučená malo-
obchodní cena je 16 988 Kč bez DPH.
Odkaz: www.nec.cz


